裝

訂

線

教育部國民及學前教育署　函
地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：張碧孟
電　話：04-37061139

受文者：嘉義市私立嘉華高級中學

發文日期：中華民國104年12月1日

發文字號：臺教國署高字第1040140346號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（0140346A00_ATTCH1.docx，共1個電子檔案）

主旨：有關「104年教育雲成果發表會議」案，請貴校鼓勵教師

報名參加，並惠予公差假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部104年11月23日臺教資(三)字第1040160405號函

辦理。

二、為推廣使用教育部「教育雲」服務建置成果，促進教育雲

在教學應用之經驗分享，特於本(104)年12月15日(星期二)

假臺北市青少年發展處舉辦「104年教育雲成果發表會議

」(如附件1)，全程參與者登記研習時數5小時，。

三、報名網址：http://goo.gl/forms/EMr3QqGfUo，聯絡人：鄧

茜榕小姐，電話：(03)426-4214；電子郵件

：lily7279@gmail.com。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：國立中央大學資訊工程系(4G行動寬頻暨教育雲創新應用推動辦公室)、教育部

、本署高中職組
電子公文
交 換 章

104/12/01
14:53:39

第 1 頁 共 2 頁

1548841269

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

1548841269

教育部 104 年教育雲成果發表會議

創新教育新利器，雲端學習 So Easy

壹、目的

「教育雲」為教育部整合教育單位的學習資源與服務，建構以服務全國學生、

教師及家長為主的雲端化服務，提供隨可得的雲端學習環境。本次活動將展現 104

年建置的重點服務及縣市聯盟計畫成果，分享得獎教案作品與使用者經驗，推廣

教育雲資源與服務使用。

貳、辦理單位

一、主辦單位：教育部

二、承辦單位：國立中央大學

三、協辦單位：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、新

竹縣政府教育處、南投縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南

市政府教育局、高雄市政府教育局、金門縣政府教育處、連江縣

政府教育局、國立臺灣科學教育館、國家教育研究院、中央研究

院、國立臺北教育大學、華碩雲端股份有限公司、卡米爾股份有

限公司

參、活動日期

104 年 12 月 15 日（星期二）上午 10 時至下午 4 時

肆、活動地點

臺北市青少年發展處（原 Y17 青少年育樂中心）6 樓國際會議廳

（臺北市中正區仁愛路一段 17 號）

1

伍、與會對象

一、教育部單位暨所屬機關（構）代表、教育雲諮詢委員、業界及團體代表、媒

體記者。

二、各直轄市及縣巿政府教育局（處）代表、全國中小學教師及行政人員

三、教育雲計畫團隊、教育雲聯盟計畫代表。

陸、活動流程

一、成果發表流程（地點：6 樓國際會議廳）

時間 內容

09：30-10：00 報到

10：00-10：05 開幕影片

10：05-10：10 主持人開場暨貴賓介紹

10：10-10：30 貴賓致詞

10：30-10：40 開幕儀式暨貴賓合影

10：40-11：00 專題成果展示導覽

11：00-11：10 休息

11：10-12：00 成果發表 1：教案競賽頒獎暨成果分享

12：00-13：00 午餐暨展場參觀

13：00-13：20 教育雲執行現況與未來藍圖規劃

13：20-14：20 成果發表 2：教育雲聯盟計畫成果

14：20-14：35 休息

14：35-15：30 成果發表 3：教育雲使用者經驗分享

15：30-16：00 綜合座談

16：00 賦歸

2

二、專題成果展示（地點：6樓走廊）

時間 主題 單位

10：40
主題：生師親三贏之利器

      -教育雲學習管理系統
華碩雲端股份有限公司

柒、報名及會議相關訊息

一、報名日期自即日起至 104年 11月 30日（星期一）止。

二、採線上報名方式，報名網址 http://goo.gl/forms/EMr3QqGfUo

三、全程參與教師或行政人員登記研習時數 5小時。

捌、聯絡方式

一、國立中央大學（4G行動寬頻暨教育雲創新應用推動辦公室）

活動聯絡人：曾昱瑋先生，李悅菽小姐，聯絡電話 03-4264214，

電子信箱：tseng19831012@gmail.com、lys1110@gmail.com

報名聯絡人：鄧茜榕小姐，聯絡電話 03-4264214，

電子信箱：lily7279@gmail.com

二、教育部資訊及科技教育司

葉晉華小姐，聯絡電話 02-7712-9052，電子信箱：yeh@mail.moe.gov.tw

玖、交通資訊

一、捷運

淡水信義線：臺大醫院站（1號出口），於出口沿公園路至凱達格蘭大道轉仁

愛路至會場，步行約 12分鐘。

板南線：善導寺站（3號出口），沿林森南路往前走至會場，步行約 10 分鐘。

二、公車

仁愛林森路口，15路、22路、37路、208路、261路、263路、270路、295

路、297路、621路、630路、651路、665路、671路

3

4

	有關「104年教育雲成果發表會議」案，請貴校鼓勵教師報名參加，並惠予公差假登記，請查照。
	嘉義市私立嘉華高級中學

	有關「104年教育雲成果發表會議」案，請貴校鼓勵教師報名參加，並惠予公差假登記，請查照。 att